
Ženy B KP I - Sokol Pardubice

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 10 Listopad 2014 07:46

V sobotu jsme odehrály další utkání krajského přeboru. Čekaly nás soupeřky z Tesly Pardubice.

      

První set jsme se jako obvykle spíše rozehrávaly. Nepodařilo se nám ho vyhrát a byly jsme
trošku zklamané i překvapené. Pak jsme ale začaly naši hru a další tři sety již patřily nám. Po
kratičké pauze jsme se vrhly do dalšího zápasu. To už bychom ani nebyly my, kdyby jsme si ho
opět pořádně nezkomplikovaly. První set jsme vyhrály, další jsme nechaly soupeřkám, třetí
jsme urvaly my a čtvrtý jsme dobře začaly a hůře ukončily. I když jsme měly bodový náskok,
nepodařilo se nám ho udržet. I když těsná prohra 24:26, ale bohužel. Naštěstí tie-break byl již
zcela v naší režii a výhra byla super. Vítězství jsme oslavily dobrým jídlem, takže s větou jedné
naší spoluhráčky:  Dneska se mě to s Váma líbilo, jsme musely souhlasit všechny.

  

Sestava: Hanka, Marťa, Petra, Hanka, Verča, Petra(Mářa), Lucka a Zuzka

 1 / 1


